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Ocena wniosków o dotacje dla klubów sportowych pod kątem formalnym i merytorycznym to pierwsze
zadanie powołanej przez prezydenta Krakowa Aleksandra Miszalskiego komisji konkursowej. Ostateczną
decyzję w sprawie wyboru projektów i wysokości przyznanej dotacji – do podziału jest 6 mln zł –
podejmie prezydent Krakowa.

Przypomnijmy, że aż 149 wniosków o dofinansowanie zostało złożonych w ramach
zakończonego 31 stycznia naboru do konkursu projektów dla klubów sportowych na realizację
zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2025 roku.
Teraz wnioski zostaną przeanalizowane przez komisję konkursową. Podstawą do oceny będą
kryteria określone w ogłoszeniu konkursu. Zostały one opracowane przez powołaną w styczniu
przez prezydenta Krakowa Radę Sportu.

Kolejnym zadaniem komisji będzie zaopiniowanie i zaakceptowanie listy ocenionych projektów,
z przypisaną im oceną punktową, proponowaną kwotą dotacji oraz – w przypadku wniosków,
które nie zostały zarekomendowane do otrzymania dotacji – ewentualnymi uwagami i
zastrzeżeniami.

Ostatecznego wyboru projektów wraz z określeniem wysokości kwot przyznanych dotacji oraz
formy ich wypłaty dokona prezydent Krakowa Aleksander Miszalski.

W tym roku kwota dotacji dla klubów sportowych została zwiększona ponad dwukrotnie – z 2,9
mln zł w 2024 roku do 6 mln zł w obecnym, co daje możliwość objęcia dotacją z budżetu miasta
większej liczby beneficjentów.

Skład komisji konkursowej:

przewodnicząca: Barbara Mikołajczyk – p.o. dyrektora Wydziału Sportu
zastępca przewodniczącej: Paweł Opach – przedstawiciel Wydziału Sportu
członkowie:

Katarzyna Sokołowska – przedstawicielka Wydziału Sportu
Klaudia Baścik – przedstawicielka Wydziału Sportu
Łukasz Kościelniak – przedstawiciel Wydziału Sportu
Jacek Kucybała – przedstawiciel Rady Sportu
Artur Wójcik – przedstawiciel Rady Sportu
Jerzy Nagawiecki – przedstawiciel Małopolskiego Związku Piłki Nożnej.
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